

# Diário Oficial do Município

Instituído pela Lei Municipal nº 002/09, de 28 de janeiro de 2009, Publicada no Diário Oficial do Estado de 04 de fevereiro de 2009.

ADMINISTRAÇÃO DO EXMO. PREFEITO JOSE ADOLFO DA SILVEIRA NETO

ANO XV – N° 2670 – FRANCISCO DANTAS/RN, Segunda - Feira, 04 de Setrmbro de 2023.

## IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO DANTAS/RN

EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

#### **PODER EXECUTIVO**

JOSÉ ADOLFO DA SILVEIRA NETO - Prefeito Municipal Iltan Alves Moura - Vice-Prefeito

#### PODER LEGISLATIVO

Itaiguara Dantas de Alencar Martins- Presidente Maria Elda Nobre Queiroz - Vice- Presidente Manoel Torquato do Rêgo Neto - 1º Secretário Hugo Richardson Oliveira - 2° Secretário Aucieide Pereira Ferreira Gualberto Guerra de Almeida Junior Laerty Carlos de Brito Weliton Pinheiro de Almeida Francisco Larry da Silva Castro

#### PODER EXECUTIVO



### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Rua da Matriz, 36 - Centro - CNPJ. 08.148.439/0001-78 - CEP: 59.902-000Fone fax: (84)3379-0086 - Email:pmfd@brisanet.com.br

#### Fundo da Prefeitura de Francisco Dantas EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo:10901 Objeto: Contratação de seguro de veículo Fiat Pulse premier de placa OJW1A79 pertencente ao setor de gabinete.Contratado: PORTO SEGURO COMPANHIA DE **SEGUROS GERAIS (61.198.164/0001-60)** Valor Total Julgado: R\$ 2.297,02 (dois mil e duzentos e noventa e sete reais e dois centavos), Base legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93.666/93. Francisco Dantas – RN, 01/09/2023



#### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Rua da Matriz, 36 - Centro - CNPJ. 08.148.439/0001-78 - CEP: 59.902-000Fone fax: (84)3379-0086 - Email:pmfd@brisanet.com.br

#### Fundo da Prefeitura de Francisco Dantas EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo:10902 Objeto: Contratação de seguro de veículo Fiat cronos sedan de placa RGK9A44 para esta secretaria. Contratado: PORTO SEGURO COMPANHIA DE **SEGUROS GERAIS (61.198.164/0001-60)** Valor Total Julgado: R\$ 1.537,60 (um mil e quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos), Base legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93.666/93. Francisco Dantas - RN, 01/09/2023



#### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Rua da Matriz, 36 – Centro - CNPJ. 08.148.439/0001-78 – CEP: 59.902-000Fone fax: (84)3379-0086 - Email:pmfd@brisanet.com.br

> Fundo da Prefeitura de Francisco Dantas EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

acompanhamento das atividades extra escolares da escola municipal.. Contratado: FRANCISCA DE SOUZA GOMES GONÇALVES (503.259.574-87) Valor Total Julgado: R\$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), Base legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93.666/93. Francisco Dantas - RN, 01/09/2023



#### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Rua da Matriz, 36 - Centro - CNPJ. 08.148.439/0001-78 - CEP: 59.902-000Fone fax: (84)3379-0086 - Email:pmfd@brisanet.com.br

#### Fundo da Prefeitura de Francisco Dantas EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo:10905 Objeto: Referente ao serviço de acompanhamento das atividades escolares na unidade educacional do sítio jacu.Contratado: DIEGO SILVA NOBRE (127.284.444-71) Valor Total Julgado: R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), Base legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93.666/93. Francisco Dantas – RN, 01/09/2023

#### **SECRETARIAS**

## NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

#### **EXPEDIENTE**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Jose Adolfo da Silveira Neto – Prefeito Municipalr Iltan Alves Moura – Vice-Prefeito Velúzia Carolina Cruz Garcia Campos Silveira Secretária Municipal de Administração pmfd@brisanet.com.br

Endereço do Diário Oficial doMunicípio: Rua da Matriz, 36, Centro -Francisco Dantas/RN - CEP:59.902-000 Fone/fax: (84) 3379 - 0005

Processo:10704 Objeto: Referente ao de servico